АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2014                                                                  №
1633
О внесении изменений в постановление администрации   Гороховецкого   района                           от 31.12.2013 № 2106 «Об утверждении муниципальной   программы   «Развитие образования      Гороховецкого      района

на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Владимирской области от 25.09.2014 № 990 «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора области от 04.02.2014 № 59 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 31.12.2013 № 2106 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Гороховецкого района на 2014-2016 годы» изменения  следующего содержания:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Программы» раздела I. «Паспорт муниципальной программы «Развитие образования Гороховецкого района на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию Программы – 526 920,71 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 150 783,53тыс. рублей;
2015 год – 188 068,59 тыс. рублей;

2016 год – 188 068,59 тыс. рублей.
Федеральный бюджет:

2014 г. – 880,00 тыс. руб.,

2015 г. – 880,00 тыс. руб.,

2016 г. – 880,00 тыс. руб.

Областной бюджет:

2014 г. – 121 972,30 тыс. руб.,

2015 г. – 115 844,00 тыс. руб.,

2016 г. – 115 844,00 тыс. руб.

Муниципальный бюджет:

2014 г. – 10 604,29тыс. руб.,

2015 г. – 54 017,65 тыс. руб.,

2016 г. – 54 017,65 тыс. руб.

Внебюджетные средства:

2014 г. – 17 326,94 тыс. руб.,

2015 г. – 17 326,94 тыс. руб.,

2016 г. –17 326,94 тыс. руб.»
1.2. В разделе IV. «Перечень мероприятий Программы»:

1.2.1. Пункт I. «Развитие системы дошкольного образования» дополнить строкой 5.4 следующего содержания:
	5.4
	Капитальный ремонт :

-МБДОУ №10 п.Галицы

-МБДОУ №3

-МБДОУ №13 с.Фоминки
	2014

	6694,9
655,5

3239,4

2800,0

	4887,3
478,5

2364,8

2044,0
	1807,6
177,0

874,6

756,0

	Управление образования администрации Горохо-вецкого района.

1.2.2. Пункт II. «Развитие системы общего образования» дополнить строкой 5.7 следующего содержания:

	5.7
	Капитальный ремонт -филиал МБОУ Галицкая СОШ под размещение дошкольных групп
	2014

	1700,0

	1241,0
	459,0

	Управление образования администрации Горохо-вецкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
И.о. главы администрации района                                          И.А Ануфриев